32 Cüveynî bu meseledeki ihtilafları bu şekilde özetlemiştir.Cüveynî, el-Bürhan, neşr.:

Abdülazîm ed-Dîb, Devha, 1399, c. II, ss. 1113-1114

33 el-Mustasfâ, c. I, s. 290-291

34 Şifâu’l-Ğalîl, neşr.: Ahmed el-Kübeysî, Bağdat, 1390/1971, 161-162

35 Şatıbi, age, c. II, s. 112

36 Buhari, es- Sahih, Terâvih 1; Malik, el-Muvatta’, Ramazan, 3

37 el-‘itisam, c. II, s. 112